

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.10.19.1

Processo Administrativo Nº 2023.10.19.1

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

Data de Publicação: 24/10/2023 17:02:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/10/2023 14:55:50	CADASTRO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
26/10/2023 19:17:08	CADASTRO DE PROPOSTA	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
03/11/2023 10:20:11	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA
03/11/2023 12:03:49	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
03/11/2023 14:44:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
04/11/2023 09:19:40	CADASTRO DE PROPOSTA	YBP COMERCIAL LTDA - ME
05/11/2023 11:43:21	CADASTRO DE PROPOSTA	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA
07/11/2023 14:55:01	CADASTRO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
07/11/2023 15:03:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
07/11/2023 15:06:57	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
07/11/2023 15:18:36	CADASTRO DE PROPOSTA	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA
07/11/2023 15:27:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA
07/11/2023 15:35:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	YBP COMERCIAL LTDA - ME
07/11/2023 15:38:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
07/11/2023 15:50:22	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
07/11/2023 16:22:46	CADASTRO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
07/11/2023 17:00:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
07/11/2023 17:20:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
07/11/2023 21:20:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA
08/11/2023 01:15:41	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
08/11/2023 02:00:56	CADASTRO DE PROPOSTA	J G DISTRIBUIDORA LTDA
08/11/2023 06:10:35	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
08/11/2023 06:14:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
08/11/2023 06:20:31	CADASTRO DE PROPOSTA	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
08/11/2023 07:26:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J G DISTRIBUIDORA LTDA
08/11/2023 08:14:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
08/11/2023 08:18:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
08/11/2023 08:52:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa dia a todos, iremos às 09h00min nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 2023.10.19.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação.		
08/11/2023 08:59:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREÇO POR LOTE".		
08/11/2023 08:59:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto.		
08/11/2023 09:00:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos, iremos iniciar nesse momento nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 2023.10.19.1.		
08/11/2023 09:00:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bons lances a todos!		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

**MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 29,4862	Valor Total: 58.972,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Boi Brasil	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA KG DE 2ª QUALIDADE(COM OSSO) PRODUTO COM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,0741	Valor Total: 19.074,10	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Districarnes	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA KG IN NATURA DE 1ª. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURO. PRODUTO SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 22,3021	Valor Total: 33.453,15	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Camará	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª. NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURO. PRODUTO SEM OSSO, COM TEOR MÁXIMO DE 5%. SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO. DEVE CHEGAR CONGELADA AO LOCAL DE ENTREGA. PACOTE COM 500G VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,2354	Valor Total: 4.188,32	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Languiru	Modelo:
Descrição: LINGÜIÇA SUÍNA CONGELADA CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, A VACUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99, PACOTE COM 5 KG.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 80,728	Valor Total: 10.494,64	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Gostosinha	Modelo:
Descrição: LINGUICA DE FRANGO CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, A VACUO EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99, FILME PVC 1.0 QUILOGRAMA. PACOTE 700 GRAMAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,0517	Valor Total: 3.015,51	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Coopavel	Modelo:
Descrição: LINGUICA CALABRESA, EMBALAGEM A VACUO EM SACO PLASTICO, DATA DE FABRICACAO IGUAL OU INFERIOR A UM MES DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM 2,5 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,6339	Valor Total: 10.126,78	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Fab Própria	Modelo:
Descrição: FRANGO ABATIDO KG INTEIRO IN NATURA. ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO. COR AMARELO-ROSADO SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,7944	Valor Total: 10.794,40	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Bonasa	Modelo:
Descrição: FRANGO ACONDICIONADOS EM PACOTE DE 1 KG, DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, PRAZO DE VALIDADE, ADICAO DE AGUA MAXIMO, 6%, ASPECTO PROPRIO, NAO AMOLECIDO, NAO PEGAJOSO, COR PROPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERISTICO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADO, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,515	Valor Total: 9.212,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Sadia	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA KG DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,4858	Valor Total: 17.485,80	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 11	Unidade: KG	Marca: Naturale	Modelo:
Descrição: FILE DE PEIXE TILÁPIA SEM ESPINHAS, PACOTE 800G, CONGELADO, TEMPERATURA DE -18°C, ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE LACRADAS. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 23,133	Valor Total: 11.566,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Fab Própria	Modelo:
Descrição: CARNE DE CARNEIRO IN NATURA, TIPO DIANTEIRO KG: ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 27,2655	Valor Total: 27.265,50
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Fab Própria	Modelo:
Descrição: CARNE DE CARNEIRO IN NATURA, TIPO TRAZEIRO KG: ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE LACRADAS E IDENTIFICADAS. CARACTERÍSTICAS EXTRAS: SEM VÍSCERAS, SEM PELE, SEM MANCHAS, PARASITAS OU FUNGOS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 28,2509	Valor Total: 28.250,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	140	22.077.698/0002-67	331.693,40	243.900,00		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	087	46.385.061/0001-15	331.693,40	255.813,15	4,88	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	012	30.892.220/0001-38	326.850,00	280.000,00	9,45	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	051	12.285.037/0001-92	331.693,40	282.500,00	0,89	Sim
5 YBP COMERCIAL LTDA - ME	142	26.970.227/0001-53	328.004,40	283.000,00	0,18	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	091	12.240.925/0001-99	331.693,40	299.458,00	5,82	Sim
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	049	27.141.930/0001-11	331.693,40	315.999,99	5,52	Sim
8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	035	48.177.456/0001-58	326.420,00	326.420,00	3,30	Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	045	26.393.753/0001-06	331.581,10	331.581,10	1,58	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018	12.622.231/0001-16	331.693,40	331.693,40	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO				
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:00:42	DISPUTA				
08/11/2023 09:00:42	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 018)			331.693,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 049)			331.693,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE			331.581,10
08/11/2023 09:00:42	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)			326.850,00
08/11/2023 09:00:42	LANCE	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 035)			326.420,00
08/11/2023 09:00:42	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)			328.004,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)			331.693,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051)			331.693,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 091)			331.693,40
08/11/2023 09:00:42	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)			331.693,40



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

08/11/2023 09:02:06	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	326.400,00
08/11/2023 09:02:18	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	326.419,99
08/11/2023 09:03:34	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 049)	326.401,00
08/11/2023 09:04:06	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)	320.900,00
08/11/2023 09:04:27	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	326.399,99
08/11/2023 09:07:15	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	320.850,00
08/11/2023 09:08:57	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)	314.900,00
08/11/2023 09:10:05	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051)	316.000,00
08/11/2023 09:10:24	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 091)	320.800,00
08/11/2023 09:10:34	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	315.999,00
08/11/2023 09:14:13	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	314.850,00
08/11/2023 09:14:57	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	314.800,00
08/11/2023 09:15:14	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	314.849,00
08/11/2023 09:15:38	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)	309.900,00
08/11/2023 09:15:43	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:17:06	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	309.850,00
08/11/2023 09:17:37	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	309.849,00
08/11/2023 09:17:42	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	309.800,00
08/11/2023 09:18:14	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	309.750,00
08/11/2023 09:18:35	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)	309.700,00
08/11/2023 09:18:41	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	309.699,00
08/11/2023 09:19:06	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	309.600,00
08/11/2023 09:19:58	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	309.590,00
08/11/2023 09:20:25	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	309.500,00
08/11/2023 09:20:38	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	309.490,00
08/11/2023 09:21:17	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	309.489,00
08/11/2023 09:21:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 018			
08/11/2023 09:21:43	FECHADO 1		
08/11/2023 09:22:00	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 091)	299.458,00
08/11/2023 09:22:41	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 142)	283.000,00
08/11/2023 09:23:04	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 012)	280.000,00
08/11/2023 09:23:08	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140)	243.900,00
08/11/2023 09:23:16	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051)	282.500,00
08/11/2023 09:23:52	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087)	255.813,15
08/11/2023 09:24:43	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 049)	315.999,99
08/11/2023 09:26:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:26:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA			
08/11/2023 09:26:44	HABILITAÇÃO		



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Betânia	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL IN NATURA, SEM GLÚTEN, SABOR NATURAL, EM EMBALAGEM (UHT) DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 15.900,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: Fab Propria	Modelo:
Descrição: LEITE IN NATURA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 13.500,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Itambé	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO PACOTE 200G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 10.800,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Bom du Leite	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 200G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 9.450,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Santo Expedito	Modelo:
Descrição: QUEIJO COALHO IN NATURA KG, EMBALADO COM IDENTIFICAÇÃO DE VALIDADE, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZEM O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 34.700,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Isis	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA KG, FATIADO FINO, FATIA MEDIA 20 G, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 39,55		Valor Total: 39.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	126	22.077.698/0002-67	169.650,00	123.900,00		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	019	46.385.061/0001-15	169.650,00	131.147,50	5,85	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	061	12.240.925/0001-99	169.650,00	133.665,00	1,92	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	070	29.048.310/0001-68	169.650,00	139.760,00	4,56	Sim
5 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	037	12.285.037/0001-92	169.650,00	140.550,00	0,57	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	079	30.892.220/0001-38	165.350,00	143.000,00	1,74	Sim
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME	053	26.970.227/0001-53	167.385,00	151.350,00	5,84	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	080	27.141.930/0001-11	169.650,00	165.301,00	9,22	Sim
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	109	48.177.456/0001-58	165.500,00	165.500,00	0,12	Sim
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	105	26.393.753/0001-06	169.520,00	169.520,00	2,43	Sim
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	141	12.622.231/0001-16	169.650,00	169.650,00	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO					
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 09:00:44	DISPUTA					
08/11/2023 09:00:44	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE)				169.520,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:00:44	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 080)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 109)	165.500,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	167.385,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 037)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 141)	169.650,00
08/11/2023 09:00:44	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 079)	165.350,00
08/11/2023 09:02:16	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	165.300,00
08/11/2023 09:02:30	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	165.349,99
08/11/2023 09:04:05	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 080)	165.301,00
08/11/2023 09:05:00	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	165.000,00
08/11/2023 09:05:38	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	165.299,99
08/11/2023 09:07:20	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	164.000,00
08/11/2023 09:07:27	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 079)	163.990,00
08/11/2023 09:08:36	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	163.999,00
08/11/2023 09:09:10	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	163.500,00
08/11/2023 09:09:36	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	159.900,00
08/11/2023 09:10:07	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	163.998,00
08/11/2023 09:10:22	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	159.500,00
08/11/2023 09:10:35	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 037)	159.700,00
08/11/2023 09:10:44	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	159.699,00
08/11/2023 09:11:44	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	158.900,00
08/11/2023 09:12:09	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	158.100,00
08/11/2023 09:13:14	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	155.900,00
08/11/2023 09:14:23	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 079)	155.890,00
08/11/2023 09:14:36	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	155.899,00
08/11/2023 09:15:07	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	155.800,00
08/11/2023 09:15:44	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:16:03	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	153.000,00
08/11/2023 09:16:13	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	152.999,00
08/11/2023 09:16:21	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	152.900,00
08/11/2023 09:16:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 109			
08/11/2023 09:16:44	FECHADO 1		
08/11/2023 09:17:08	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 070)	139.760,00
08/11/2023 09:17:26	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 053)	151.350,00
08/11/2023 09:17:27	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	133.665,00
08/11/2023 09:17:30	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	131.147,50
08/11/2023 09:19:15	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)	123.900,00
08/11/2023 09:20:02	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 037)	140.550,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:20:13	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 079)	143.000,00
08/11/2023 09:21:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA			
08/11/2023 09:21:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:21:44	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
1	KG	Fab Própria		43.800,00
Descrição: PÃO FRANCÊS50 GRAMAS. PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA SENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES				
Quantidade:	3.000	Valor Unit.:	14,60	
2	PCT	Pão Lima		2.750,00
Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER SEM GERGELIM COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. UNIDADE COM APROX. 400G. PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade:	500	Valor Unit.:	5,50	
3	PCT	Renopan		3.500,00
Descrição: PÃO DE LEITE PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, SAL, AÇÚCAR, PCT COM 400G, 20 UNIDADES.				
Quantidade:	500	Valor Unit.:	7,00	
4	PCT	Pão Lima		2.750,00
Descrição: PAO CACHORRO QUENTE PESO LIQUIDO 400 GRAMAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PACOTE 10.0 UNIDADES				
Quantidade:	500	Valor Unit.:	5,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	031	22.077.698/0002-67	65.370,00	52.800,00		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	123	30.892.220/0001-38	64.530,00	53.690,00	1,69	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	009	27.141.930/0001-11	65.370,00	55.500,00	3,37	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	037	12.240.925/0001-99	65.370,00	57.030,00	2,76	Sim
5 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	039	12.285.037/0001-92	65.370,00	59.901,00	5,03	Sim
6 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	144	46.385.061/0001-15	65.370,00	63.499,00	6,01	Sim
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME	143	26.970.227/0001-53	64.840,00	63.500,00	0,00	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	111	26.393.753/0001-06	65.325,00	64.501,00	1,58	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	116	12.622.231/0001-16	65.370,00	65.370,00	1,35	Sim
10 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	113	29.048.310/0001-68	65.370,00	65.370,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 08:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

08/11/2023 09:22:54 **DISPUTA**

08/11/2023 09:22:54	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	65.325,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 113)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 116)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 123)	64.530,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 009)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 039)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 143)	64.840,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 144)	65.370,00
08/11/2023 09:22:54	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 037)	65.370,00
08/11/2023 09:24:15	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 144)	64.529,00
08/11/2023 09:25:04	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 009)	64.520,00
08/11/2023 09:27:11	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	64.500,00
08/11/2023 09:27:35	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 009)	64.499,11
08/11/2023 09:28:22	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	64.200,00
08/11/2023 09:29:17	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 144)	64.199,00
08/11/2023 09:29:42	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	63.900,00
08/11/2023 09:29:48	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	64.501,00
08/11/2023 09:30:10	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 123)	63.890,00
08/11/2023 09:30:25	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 143)	63.500,00
08/11/2023 09:31:07	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 144)	63.499,00
08/11/2023 09:31:09	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	59.900,00
08/11/2023 09:31:58	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 037)	59.800,00
08/11/2023 09:32:32	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	58.000,00
08/11/2023 09:35:15	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 039)	59.901,00
08/11/2023 09:37:24	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 123)	58.990,00

08/11/2023 09:37:55 **TEMPO RANDÔMICO**

08/11/2023 09:37:55	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 123)	57.990,00
08/11/2023 09:38:09	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 009)	57.997,11
08/11/2023 09:38:23	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	57.000,00

08/11/2023 09:42:55 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

08/11/2023 09:42:55 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 039

08/11/2023 09:42:55 **FECHADO 1**

08/11/2023 09:43:09	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 037)	57.030,00
08/11/2023 09:43:44	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	52.800,00
08/11/2023 09:44:17	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 009)	55.500,00
08/11/2023 09:44:53	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 123)	53.690,00

08/11/2023 09:47:56 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:47:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 09:47:56 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: ABACAXI GRANDE - FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNO E SÃO, SEREM FRESCOS, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. A POLPA DEVERÁ APRESENTAR INTACTA E FIRME. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.					
Quantidade: 900				Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 3.690,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: BANANA KG - FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PRATA. CARACTERÍSTICAS: SER FRESCOS, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.					
Quantidade: 2.000				Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 6.800,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: BATATA DOCE KG - BATATA DOCE IN NATURA, LAVADA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. CARACTERÍSTICAS: DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM RAMA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM SEM RACHADURAS E CORTES, SEM DANOS FÍSICOS E MECANISMOS ORIUNDOS DE MANUSEIOS E TRANSPORTE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS. FORNECIMENTO POR KG E ACONDICIONADA EM SACOS DE JUTA.					
Quantidade: 600				Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.620,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: BATATA INGLESAS KG - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, 1ª QUALIDADE, LISA, GRAÚDA, FIRME, INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME E ACONDICIONADA EM SACOS DE JUTA					
Quantidade: 600				Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 2.460,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: BETERRABA- LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA, ESPÉCIE COMUM. DE PRIMEIRA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, TAMANHO COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 2.050,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: CEBOLA KG - CEBOLA IN NATURA, USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: ESTAR ISENTO DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ODOR E SABOR ESTRANHOS. NÃO SERÃO PERMITIDOS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES E MOFOS (CONFORME SOLICITADO).					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.700,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: CHEIRO VERDE CHEIRO VERDE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. PACOTE DE 100G					
Quantidade: 1.700				Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.210,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: CENOURA KG - LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS, RACHADURAS E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.					
Quantidade: 800				Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 3.280,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:		
Descrição: CHUCHU KG - DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRO E FRESCO, COLORAÇÃO VERDE, SEM RUPTURA, TAMANHO MÉDIO.					
Quantidade: 300				Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.020,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 10	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: GOIABA KG – VERMELHA, DE 1ª QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 2.040,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: ABÓBORA KG – ABÓBORA/JERIMUM INNATURA. CARACTERÍSTICAS: 1ª QUALIDADE, MORANGA. DEVE APRESENTAR-SE MADURA, SECA, DE PRIMEIRA (BOA QUALIDADE), TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FÍSICOS E MECANISMOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADA EM SACO DE JUTA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 1.550,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: LARANJA FRUTA IN NATURA, TIPO LARANJA, COM GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATUREZA TAL QUE LHE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, A POLPA E O PEDÚNCULO QUANDO HOUEVER, DEVERÃO SE APRESENTAR INTACTOS E FIRMES. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 4.350,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: MAÇAS KG - FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇA, ESPÉCIE VERMELHA, NACIONAL, CATEGORIA II, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 2.850,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: MAMÃO KG - FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO FORMOSA, ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. CARACTERÍSTICAS: DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, BEM DESENVOLVIDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 1.150,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: MARACUJÁ KG - MARACUJÁ, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, FIRME, INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E CONFORMAÇÃO UNIFORME.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 1.560,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: PEPINO VERDE KG, LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPÉCIE VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE/ SEM FUNGOS/ CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 680,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO, ESPÉCIE VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE/ SEM FUNGOS/ CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 1.700,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: REPOLHO VERDE KG - LEGUME IN NATURA, TIPO REPOLHO, ESPÉCIE COMUM. DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES, MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.850,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: TOMATE KG LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE, BOA QUALIDADE, GRAÚDO, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTO DE ENFERMIDADE, MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E CORTES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 2.460,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: Sem Marca	Modelo:
Descrição: ALHO EM CABEÇA KG IN NATURA, DE PRIMEIRA, SEM MACHUCADOS E BROTAMENTOS, SEM A RÉSTIA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,65		Valor Total: 3.730,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	083	22.077.698/0002-67	105.449,00	48.750,00		Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	026	29.048.310/0001-68	105.449,00	71.658,00	46,99	Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	100	12.285.037/0001-92	105.449,00	79.900,00	11,50	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	096	12.240.925/0001-99	105.449,00	80.030,00	0,16	Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	087	27.141.930/0001-11	105.449,00	80.500,00	0,59	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	006	30.892.220/0001-38	103.210,00	82.000,00	1,86	Sim
7 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	081	46.385.061/0001-15	105.449,00	82.399,00	0,49	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	135	26.393.753/0001-06	105.311,00	103.000,00	25,00	Sim
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	036	48.177.456/0001-58	103.980,00	103.980,00	0,95	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	117	12.622.231/0001-16	105.449,00	105.449,00	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO					
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 09:22:56	DISPUTA					
08/11/2023 09:22:56	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE			105.311,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 100)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 036)			103.980,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 096)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 117)			105.449,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 006)			103.210,00	
08/11/2023 09:22:56	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)			105.449,00	
08/11/2023 09:23:46	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)			102.000,00	
08/11/2023 09:24:28	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)			101.999,00	
08/11/2023 09:25:12	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)			101.998,00	
08/11/2023 09:27:38	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)			100.000,00	
08/11/2023 09:27:51	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)			99.999,99	
08/11/2023 09:27:56	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)			99.000,00	
08/11/2023 09:28:41	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)			90.000,00	
08/11/2023 09:29:19	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 096)			99.999,00	
08/11/2023 09:29:28	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE			103.000,00	
08/11/2023 09:29:30	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)			98.999,00	
08/11/2023 09:30:20	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)			89.999,00	
08/11/2023 09:30:25	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 006)			89.990,00	
08/11/2023 09:31:19	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)			89.989,00	
08/11/2023 09:31:34	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)			85.900,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:32:30	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	89.000,00
08/11/2023 09:34:01	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 100)	87.000,00
08/11/2023 09:34:30	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 096)	86.900,00
08/11/2023 09:34:47	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	86.850,00
08/11/2023 09:37:15	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	85.899,00
08/11/2023 09:37:36	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	85.850,00
08/11/2023 09:37:56	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:37:56	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	82.900,00
08/11/2023 09:38:17	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)	85.888,00
08/11/2023 09:38:36	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)	82.888,11
08/11/2023 09:38:49	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	82.800,00
08/11/2023 09:39:35	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	82.500,00
08/11/2023 09:39:54	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	82.400,00
08/11/2023 09:39:55	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 006)	82.444,00
08/11/2023 09:40:40	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081)	82.399,00
08/11/2023 09:40:53	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	82.100,00
08/11/2023 09:40:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 100			
08/11/2023 09:40:56	FECHADO 1		
08/11/2023 09:41:14	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 026)	71.658,00
08/11/2023 09:41:17	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 096)	80.030,00
08/11/2023 09:42:27	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 100)	79.900,00
08/11/2023 09:43:05	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083)	48.750,00
08/11/2023 09:43:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 087)	80.500,00
08/11/2023 09:44:17	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 006)	82.000,00
08/11/2023 09:45:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 09:45:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA			
08/11/2023 09:45:59	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO "CREAM CRACKER" EM EMBALAGEM DE 350G (3 X 1 - EMBALAGEM SECUNDÁRIA) TRANSPARENTE E RESISTENTE DE MATERIAL DE POLIETILENO ATÓXICO, PACOTES DE 350G (3 X 1). COM 0% DE GORDURA TRANS. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE CAIXA COM 200 GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: MARGARINA POTE COM 1 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 24	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA KG – FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SECA, FINA, TIPO 1, BRANCA, ISENTA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA: 82% DE CARBOIDRATOS E 320 KCAL. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 280GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL DE 1ª QUALIDADE EM PACOTES TRANSPARENTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PESO LÍQUIDO 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: BAND	Marca:	Modelo:
Descrição: OVOS (BANDEJA COM 30 UNIDADES)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA EM TABLETE CAIXA COM 19GR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR DOCE PACOTE COM 350 G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: LATA	Marca:	Modelo:
Descrição: DOCE BANANADA LATA COM 500GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 EM PACOTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) TRANSPARENTES E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO, PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO NINHO PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: VINAGRE ÁLCOOL500 ML			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA GARRAFA COM 900ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE POTE COM 250G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR SALGADO PACOTE COM 350 G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 170 GR.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 EM PACOTES (EMBALAGEM PRIMÁRIA) TRANSPARENTES E RESISTENTES DE MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: BAND	Marca:	Modelo:
Descrição: OVOS (BADEJA COM 10 UNIDADES)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:
Descrição: MAIONESE FRASCO COM 250GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO COM 395 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:
Descrição: MAIONESE FRASCO COM 500GR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: LATA	Marca:	Modelo:
Descrição: DOCE GOIABADA LATA COM 500GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: COLORAUEM PACOTES DE 100G. O COLORÍFICO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. DEVERÁ CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 6 MESES A 1 ANO, COM DIRETRIZES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MS – DE ACORDO COM A RDC Nº 276/2005 - PACOTE COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO TIPO FLOCÃO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: LATA	Marca:	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA 125 GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO EMBALAGEM EM PACOTES DE 1KG			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE CAIXA COM 10 ENVELOPES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ COM 400 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO TIPO FARINHA DE MILHO PACOTE COM 500GR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE LATA COM 280GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: MARGARINA POTE DE 500G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 2	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. UMIDADE INFERIOR A 14%, PACOTE (EMBALAGEM PRIMÁRIA) DE 500G, INVIOLADA. ACONDICIONADA EM SACO DE PAPELÃO (EMBALAGEM SECUNDÁRIA). VALIDADE MÍNIMA DE 150 DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO EMBALAGEM EM PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca:	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS GROSSOS COM 170 GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:
Descrição: CHÁ DE CANELA CAIXA COM 10 ENVELOPES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE POTE COM 500G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: TEMPERO CASEIRO COMPLETO FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PT	Marca:	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR DOCE TIPO "MAISENA" EM EMBALAGEM 350G (3 X 1 – EMBALAGEM SECUNDÁRIA) TRANSPARENTE E RESISTENTE DE MATERIAL DE POLIETILENO ATÓXICO, PACOTES DE 350G (3 X 1). COM 0% DE GORDURA TRANS. VALIDADE MÍNIMA DE 150 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM EM PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL SACHET COM 180GR. (SABOR DE ARROZ)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE FRESCO 500ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:
Descrição: CAFÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRÃOS PRETO-VERDES OU FERMENTADOS E CRUS, S/AMARGOR, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMO DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATÉ 5%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLÍVA GARRAFA COM 500 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: RAPADURA(PRETA OU BRANCA) KG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 27	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1KG				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE FRASCO 100ML, A BASE DE ASPARTAME				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE SACHET COM 300GR				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARGARINA POTE DE 250G				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHÁ DE ENDRO CAIXA COM 10 ENVELOPES				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA CAIXA COM 10 ENVELOPES				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	049	22.077.698/0002-67	259.279,80	194.200,00		Sim
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	007	12.240.925/0001-99	259.279,80	197.467,45	1,68	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	020	27.141.930/0001-11	259.279,80	205.500,00	4,07	Sim
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME	138	26.970.227/0001-53	255.374,50	219.000,00	6,57	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	002	46.385.061/0001-15	259.279,80	221.381,64	1,09	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	056	26.393.753/0001-06	258.872,90	221.999,00	0,28	Sim
7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	085	12.285.037/0001-92	259.279,80	228.000,00	2,70	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	027	12.622.231/0001-16	259.279,80	230.000,00	0,88	Sim
9 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	010	29.048.310/0001-68	259.279,80	233.083,80	1,34	Sim
10 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	145	48.177.456/0001-58	252.527,00	252.527,00	8,34	Sim
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	082	30.892.220/0001-38	254.682,50	254.682,50	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO				
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:46:39	DISPUTA				
08/11/2023 09:46:39	LANCE	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 145)			252.527,00
08/11/2023 09:46:39	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)			259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)			255.374,50
08/11/2023 09:46:39	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)			259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 085)			259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002)			259.279,80



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:46:39	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 010)	259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 027)	259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 082)	254.682,50
08/11/2023 09:46:39	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 020)	259.279,80
08/11/2023 09:46:39	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	258.872,90
08/11/2023 09:48:28	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)	250.000,00
08/11/2023 09:48:55	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	248.900,00
08/11/2023 09:49:18	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)	240.000,00
08/11/2023 09:49:40	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 010)	239.800,00
08/11/2023 09:50:09	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	229.900,00
08/11/2023 09:50:16	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	229.800,00
08/11/2023 09:50:40	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 010)	233.083,80
08/11/2023 09:50:50	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 027)	230.000,00
08/11/2023 09:50:52	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)	229.000,00
08/11/2023 09:51:28	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	224.900,00
08/11/2023 09:56:48	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 020)	224.789,22
08/11/2023 09:57:10	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	222.900,00
08/11/2023 09:57:40	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 085)	228.000,00
08/11/2023 09:57:52	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)	222.000,00
08/11/2023 09:58:12	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)	224.789,00
08/11/2023 09:58:22	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	219.900,00
08/11/2023 09:58:44	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	221.381,64
08/11/2023 10:01:39	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 10:02:01	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 020)	205.500,00
08/11/2023 10:02:17	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	205.400,00
08/11/2023 10:02:22	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)	205.300,00
08/11/2023 10:02:52	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	204.900,00
08/11/2023 10:03:05	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	221.999,00
08/11/2023 10:03:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 138			
08/11/2023 10:03:39	FECHADO 1		
08/11/2023 10:04:02	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)	197.467,45
08/11/2023 10:04:27	LANCE	YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 138)	219.000,00
08/11/2023 10:04:56	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	194.200,00
08/11/2023 10:08:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA			
08/11/2023 10:08:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 10:08:40	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mirágua	Modelo:	
Descrição: RECARGA DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS(GARRAFÃO DE 20 LITROS)				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 18.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Santa Joana	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL 1,5L				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 850,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Santa Joana	Modelo:	
Descrição: ÁGUA MINERAL 500ML				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	134	22.077.698/0002-67	46.325,00	19.350,00		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	017	30.892.220/0001-38	42.600,00	30.800,00	59,17	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	095	27.141.930/0001-11	46.325,00	32.300,00	4,87	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	116	29.048.310/0001-68	46.325,00	32.390,00	0,28	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	149	26.393.753/0001-06	46.260,00	34.901,00	7,75	Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	059	12.285.037/0001-92	46.325,00	35.000,00	0,28	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	076	12.240.925/0001-99	46.325,00	38.000,00	8,57	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	12.622.231/0001-16	46.325,00	42.500,00	11,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO				
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:46:40	DISPUTA				
08/11/2023 09:46:40	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE			46.260,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 095)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 116)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 076)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 030)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 059)			46.325,00
08/11/2023 09:46:40	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 017)			42.600,00
08/11/2023 09:49:27	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)			39.900,00
08/11/2023 09:50:17	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 116)			39.500,00
08/11/2023 09:51:15	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 030)			42.500,00
08/11/2023 09:51:50	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)			38.100,00
08/11/2023 09:52:52	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 076)			38.000,00
08/11/2023 09:53:35	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)			34.900,00
08/11/2023 09:54:24	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 116)			34.500,00
08/11/2023 09:55:04	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)			30.900,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:56:59	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 095)	34.550,00
08/11/2023 09:58:29	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 116)	32.390,00
08/11/2023 09:59:04	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 059)	35.000,00
08/11/2023 10:01:40	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 10:02:17	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 095)	32.300,00
08/11/2023 10:03:19	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	34.901,00
08/11/2023 10:07:13	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 017)	30.800,00
08/11/2023 10:07:43	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)	30.700,00
08/11/2023 10:09:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 134, PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 116			
08/11/2023 10:09:40	FECHADO 1		
08/11/2023 10:10:24	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 134)	19.350,00
08/11/2023 10:14:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 10:14:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA			
08/11/2023 10:14:41	HABILITAÇÃO		

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Olimpo	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 10.260,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA FRASCO COM 5 LITROS			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 4,71	Valor Total: 10.833,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Limpa Fácil	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 1.908,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Meu Lar	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 1000 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.540,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Meu Lar	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 2000 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 1.460,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Uno Lar	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO COM 5000 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,46	Valor Total: 1.869,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Meu Lar	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO COM 1 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 7.800,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Meu Lar	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO FRASCO COM 2 LITROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 4.620,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Puro Ar	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AR 360 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 4.445,00	

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 10	Unidade: UND	Marca: Start	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 1.785,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Limpol	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS COM 500 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 1.935,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Azulim	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJO 1L			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,31		Valor Total: 5.310,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Uno Lar	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 500 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 2.860,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 2L			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,88		Valor Total: 4.704,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Ideal	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 5L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 2.424,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Raid	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY, LATA 420 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,05		Valor Total: 3.015,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Ypê	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 1.072,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Peroba	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE PEROBA, 200ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,525		Valor Total: 752,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Mimmo	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS, BRANCA, FOLHA DUPLA, SEM PIGMENTOS, 10CM X 30M, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESÍDUOS TÓXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, PACOTE 4.0 UNIDADES			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 26.100,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Skalla	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,16		Valor Total: 12.480,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: July	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 5.985,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: Urca	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 400GR			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 2.700,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: Urca	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 800G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,39		Valor Total: 5.390,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: Urca	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 3KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,77		Valor Total: 5.192,50
Item: 25	Unidade: FRASC	Marca: Uno Lar	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO 1L			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,17		Valor Total: 2.068,00
Item: 26	Unidade: FRASC	Marca: Uno Lar	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO 5L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,01		Valor Total: 4.402,00

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 27 Unidade: UND
Descrição: SABONETE 85 GR
Quantidade: 300

Marca: Siene

Modelo:

Valor Unit.: 1,30

Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	071	22.077.698/0002-67	194.459,50	133.300,00		Sim
2 J G DISTRIBUIDORA LTDA	020	21.949.477/0001-98	194.459,50	134.898,00	1,20	Sim
3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	061	48.777.092/0001-47	194.459,50	154.990,00	14,89	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	101	29.048.310/0001-68	194.459,50	156.369,00	0,89	Sim
5 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	148	12.285.037/0001-92	194.404,50	170.000,00	8,72	Sim
6 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	035	46.385.061/0001-15	194.459,50	175.900,00	3,47	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	083	12.240.925/0001-99	194.459,50	184.781,00	5,05	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.464.926/0001-27	194.459,50	184.781,50	0,00	Sim
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	142	48.177.456/0001-58	191.478,00	191.478,00	3,62	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	12.622.231/0001-16	194.459,50	193.000,00	0,79	Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	058	26.393.753/0001-06	194.126,00	194.126,00	0,58	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	147	27.141.930/0001-11	194.459,50	194.459,50	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO					
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
08/11/2023 10:14:38	DISPUTA					
08/11/2023 10:14:38	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 147)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 058)			194.126,00	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 142)			191.478,00	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 083)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 035)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 005)			194.459,50	
08/11/2023 10:14:38	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 148)			194.404,50	
08/11/2023 10:15:11	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)			191.000,00	
08/11/2023 10:16:03	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 005)			193.000,00	
08/11/2023 10:18:20	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)			185.000,00	
08/11/2023 10:18:22	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)			194.250,00	
08/11/2023 10:18:55	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)			184.000,00	
08/11/2023 10:18:57	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)			193.200,00	

**MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



08/11/2023 10:19:10	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	182.000,00
08/11/2023 10:19:14	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	191.100,00
08/11/2023 10:19:26	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	184.500,00
08/11/2023 10:19:52	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	181.000,00
08/11/2023 10:19:58	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	190.050,00
08/11/2023 10:20:28	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	180.000,00
08/11/2023 10:20:34	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	189.000,00
08/11/2023 10:20:48	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	178.000,00
08/11/2023 10:20:51	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	186.900,00
08/11/2023 10:22:13	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	177.500,00
08/11/2023 10:22:17	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	186.375,00
08/11/2023 10:22:23	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	178.500,00
08/11/2023 10:22:49	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	177.000,00
08/11/2023 10:22:53	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	185.850,00
08/11/2023 10:23:06	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	176.000,00
08/11/2023 10:23:10	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	184.800,00
08/11/2023 10:23:15	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 035)	175.900,00
08/11/2023 10:23:22	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	175.000,00
08/11/2023 10:23:24	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 008)	184.781,50
08/11/2023 10:23:43	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	169.900,00
08/11/2023 10:24:42	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 083)	184.781,00
08/11/2023 10:24:59	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	168.000,00
08/11/2023 10:25:15	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	169.950,00
08/11/2023 10:25:38	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	167.000,00
08/11/2023 10:26:46	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	167.500,00
08/11/2023 10:27:57	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	166.500,00
08/11/2023 10:28:19	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	166.600,00
08/11/2023 10:28:19	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	167.200,00
08/11/2023 10:28:43	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	165.900,00
08/11/2023 10:29:05	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	165.990,00
08/11/2023 10:29:38	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 10:29:43	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 148)	170.000,00
08/11/2023 10:30:13	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	164.000,00
08/11/2023 10:30:13	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	166.000,00
08/11/2023 10:30:25	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	163.900,00
08/11/2023 10:30:45	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	164.200,00
08/11/2023 10:33:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 148, PARTICIPANTE 035			
08/11/2023 10:33:38	FECHADO 1		
08/11/2023 10:33:58	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 020)	134.898,00
08/11/2023 10:34:06	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 101)	156.369,00
08/11/2023 10:34:22	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)	133.300,00
08/11/2023 10:34:51	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 061)	154.990,00

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



08/11/2023 10:38:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 10:38:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA

08/11/2023 10:38:39 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB
Descrição: BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 780,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 1.085,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 622,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,44		Valor Total: 1.348,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB
Descrição: CESTO PLASTICO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 637,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: CESTO GRANDE DE LIXO COM TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 884,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NEWPLASTIC	Modelo: NEWPLASTIC
Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 4.400,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: SACO PARA LIXO 15 LITROS 39X58 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 720,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: SACO PARA LIXO 30 LITROS 59X62 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 910,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: SACO PARA LIXO 50 LITROS 63X80 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 980,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS 75X105 CM PACOTE COM 05 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 240,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO 200 LITROS, UNIDADE			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 4.345,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 960,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: REICLALL	Modelo: REICLALL
Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA, PADRÃO 30CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 3.720,00

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 15	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: VASSOURA MOP PARA PROFISSIONAL COMPLETO 60CM CJ60P 1 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,80	Valor Total: 3.690,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 720,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 900,00	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: LUSTRA	Modelo: LUSTRA
Descrição: ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 600,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 400,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LIBOMAR	Modelo: LIBOMAR
Descrição: FLANELA TAMANHO MINIMO 28X48CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.600,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMP A E PEDAL 10 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMP A E PEDAL 20 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,60	Valor Total: 4.260,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: PÁ PLASTICO SIMPLES PARA LIXO CABO LONGO DE MADEIRA			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 343,20	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.850,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ENXUGA+	Modelo: ENXUGA+
Descrição: PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDIDAS: MÍNIMO DE 42CMX65CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: PRENDE BEM	Modelo: PRENDE BEM
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.600,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: RODO PLASTICO 30 CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 780,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: RODO PLASTICO 60 CM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 3.750,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: PANO MULTIUSO 30CMX50CM, ROLO COM 25M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J G DISTRIBUIDORA LTDA	081 21.949.477/0001-98	110.656,04	59.885,00		Sim

**MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



2	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	012	48.777.092/0001-47	110.656,04	68.699,00	14,72	Sim
3	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	057	22.077.698/0002-67	110.656,04	78.750,00	14,63	Sim
4	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	027	29.048.310/0001-68	110.656,04	79.562,60	1,03	Sim
5	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	017	12.285.037/0001-92	110.656,04	99.000,00	24,43	Sim
6	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	113	12.240.925/0001-99	110.656,04	105.100,00	6,16	Sim
7	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	110.656,04	105.138,78	0,04	Sim
8	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	091	46.385.061/0001-15	110.656,04	105.371,64	0,22	Sim
9	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	067	12.622.231/0001-16	110.656,04	110.500,00	4,87	Sim
10	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	031	26.393.753/0001-06	110.526,56	110.526,56	0,02	Sim
11	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	072	27.141.930/0001-11	110.656,04	110.656,04	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO		
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/11/2023 10:14:39	DISPUTA		
08/11/2023 10:14:39	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 072)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	110.526,56
08/11/2023 10:14:39	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 113)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 091)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 017)	110.656,04
08/11/2023 10:14:39	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	110.656,04
08/11/2023 10:15:48	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	110.000,00
08/11/2023 10:16:16	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067)	110.500,00
08/11/2023 10:18:33	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	105.000,00
08/11/2023 10:18:39	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094)	110.250,00
08/11/2023 10:19:25	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	104.000,00
08/11/2023 10:19:30	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094)	109.200,00
08/11/2023 10:19:45	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	100.000,00
08/11/2023 10:19:47	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094)	105.138,78
08/11/2023 10:19:48	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	104.800,00
08/11/2023 10:20:19	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	95.000,00
08/11/2023 10:20:49	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	94.500,00
08/11/2023 10:21:16	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	93.900,00
08/11/2023 10:22:27	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	93.500,00

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



08/11/2023 10:22:42	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	93.950,00
08/11/2023 10:23:11	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	92.900,00
08/11/2023 10:23:20	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	92.500,00
08/11/2023 10:23:38	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 091)	105.371,64
08/11/2023 10:23:44	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	91.000,00
08/11/2023 10:24:07	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	89.900,00
08/11/2023 10:24:38	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	88.000,00
08/11/2023 10:24:52	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	89.950,00
08/11/2023 10:25:15	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	87.000,00
08/11/2023 10:25:18	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 113)	105.100,00
08/11/2023 10:27:12	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	87.500,00
08/11/2023 10:27:27	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	86.500,00
08/11/2023 10:27:48	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	86.800,00
08/11/2023 10:27:51	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	85.900,00
08/11/2023 10:28:44	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	86.600,00
08/11/2023 10:28:47	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	85.990,00
08/11/2023 10:29:39	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 10:30:21	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 017)	99.000,00
08/11/2023 10:30:25	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	85.000,00
08/11/2023 10:30:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 081			
08/11/2023 10:30:39	FECHADO 1		
08/11/2023 10:31:40	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 027)	79.562,60
08/11/2023 10:31:47	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)	78.750,00
08/11/2023 10:32:17	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)	59.885,00
08/11/2023 10:33:37	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 012)	68.699,00
08/11/2023 10:35:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
detentor da melhor oferta da etapa de lances é J G DISTRIBUIDORA LTDA			
08/11/2023 10:35:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
08/11/2023 10:35:40	HABILITAÇÃO		

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Max	Modelo:
Descrição: ABAFADOR COBRE BOLO GRANDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,901	Valor Total: 198,02	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE LATA COMBINADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,888	Valor Total: 77,76	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Gillete	Modelo:
Descrição: APARELHO PARA TRICOTOMIA (PRESTOBARBA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,114	Valor Total: 6.228,00	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,166	Valor Total: 865,328	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo:
Descrição: BACIA DE ALUMÍNIO PEQUENA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,026	Valor Total: 224,208	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Formplast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 19,209	Valor Total: 268,926	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Formplast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 16,895	Valor Total: 236,53	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Formplast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 8,628	Valor Total: 120,792	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Milplastic	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE 46X 36CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,484	Valor Total: 387,10	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Caerus	Modelo:
Descrição: BATEDOR DE OVOS MANUAL EM AÇO ESTANHADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,9945	Valor Total: 37,989	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Fé em Deus	Modelo:
Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM PANO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,959	Valor Total: 695,90	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Amv	Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE PARA ARROZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,821	Valor Total: 216,42	
Item: 13	Unidade: DÚZIA	Marca: Martinox	Modelo:
Descrição: COLHERES DE SOPA DE MESA GRANDE EM AÇO INOX			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,731	Valor Total: 1.723,86	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Original	Modelo:
Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,681	Valor Total: 76,81	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Estrela do Lar	Modelo:
Descrição: COPOS DE ALUMINIO 300ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,38	Valor Total: 221,40	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: COPOS DE VIDRO 200 ML			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 3,002	Valor Total: 288,192	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,112	Valor Total: 361,12	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Uninjet	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA TAMANHO GRANDE 3,60 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,165	Valor Total: 358,25	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Uninjet	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA TAMANHO MÉDIO 2,5 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,729	Valor Total: 286,45	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Uninjet	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA TAMANHO PEQUENO 1,35 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,886	Valor Total: 146,58	

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 21	Unidade: UND	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: DEPOSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS 1 LITRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,595		Valor Total: 379,75
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Plasberg	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,875		Valor Total: 58,75
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Sun	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE PRATO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,29		Valor Total: 55,74
Item: 24	Unidade: UND	Marca: UD+	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO DE ALUMÍNIO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,632		Valor Total: 26,528
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Merconplast	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS MANUAL C/ JARRA DE 1,5 LITROS.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,819		Valor Total: 86,009
Item: 26	Unidade: DÚZIA	Marca: Caerus	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,989		Valor Total: 1.259,34
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,019		Valor Total: 760,19
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Uninjet	Modelo:
Descrição: FORMA PARA GELO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,576		Valor Total: 109,824
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: FÓSFORO DE SEGURANÇA PACOTE COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,853		Valor Total: 119,443
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Panelux	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE 34CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 40,792		Valor Total: 285,544
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Rainha do lar	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA PEQUENA 24CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,362		Valor Total: 161,81
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Qualy plas	Modelo:
Descrição: FUNIL DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,845		Valor Total: 19,225
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Artesanal	Modelo:
Descrição: GARFO GRANDE DE ALUMÍNIO FUNDIDO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,086		Valor Total: 168,516
Item: 34	Unidade: DÚZIA	Marca: Fratelli	Modelo:
Descrição: GARFOS DE MESA EM AÇO INOX			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,265		Valor Total: 2.715,90
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Mor	Modelo:
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ 1 LITROS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 32,026		Valor Total: 1.088,884
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: GARRAFA PLÁSTICO CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 9,161		Valor Total: 357,279
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Invicta	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 166,541		Valor Total: 1.665,41

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 38	Unidade: PCT	Marca: Girassol	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 UNIDADES 14X14			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 1,384	Valor Total: 1.121,04	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Bic	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 5,17	Valor Total: 661,76	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Qualy plas	Modelo:
Descrição: LAVA ARROZ DE PLÁSTICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,432	Valor Total: 29,728	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo:
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 01 LITROS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,118	Valor Total: 275,478	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Alubac	Modelo:
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 05 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,952	Valor Total: 334,76	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: Lumar	Modelo:
Descrição: LEITEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 02 LITROS COM MEDIDOR			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 15,441	Valor Total: 401,466	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: Bambu	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE CX C/100 UNID			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,135	Valor Total: 136,20	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO GRANDE FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMINIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,194	Valor Total: 381,94	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO MÉDIA FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMINIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,299	Valor Total: 332,99	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO PEQUENA FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMINIO POLIDO, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM. CAPACIDADE 6 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,869	Valor Total: 248,69	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE 7 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 119,117	Valor Total: 1.191,17	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: Metal Louça	Modelo:
Descrição: PAPEIRO DE METAL MÉDIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,34	Valor Total: 343,40	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO DE AÇO INOX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,23	Valor Total: 79,38	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: Telas MM	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO GRANDE 30CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,888	Valor Total: 397,20	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: Duralex	Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO 19MM X 230MM X 370G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,924	Valor Total: 1.246,32	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO 19MM X 230MM X 370G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,608	Valor Total: 1.009,44	

**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**



Item: 54	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: RALADOR DE VERDURA INOX 4 FACES				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 13,393		Valor Total: 80,358
Item: 55	Unidade: UND	Marca: Imar	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE FOGÃO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,332		Valor Total: 343,32
Item: 56	Unidade: UND	Marca: Nord Plastico	Modelo:	
Descrição: TABULEIRO PLÁSTICO PARA CORTE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,094		Valor Total: 161,88
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: São Francisco	Modelo:	
Descrição: VELA DE PARAFINA E PAVIO PCT COM 8 UNID. TAMANHO Nº 10				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 6,322		Valor Total: 366,676
Item: 58	Unidade: DÚZIA	Marca: Hauskraft	Modelo:	
Descrição: XÍCARA DE VIDRO PEQUENA CAPACIDADE: 90ML DIMENÇÕES 5.7 X 8 X 5.5 CENTÍMETROS				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 47,949		Valor Total: 1.102,827
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Em Casa tem	Modelo:	
Descrição: XÍCARA DE VIDRO TAM. GRANDE CAPACIDADE: 160 ML TAMANHO: 8 X 5,5 CM DE ALTURA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,331		Valor Total: 1.266,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	106	22.077.698/0002-67	39.349,60	33.850,00		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	039	22.906.038/0001-60	39.349,60	36.022,18	6,42	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	39.349,60	37.384,23	3,78	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	059	12.285.037/0001-92	39.349,60	37.900,00	1,38	Sim
5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	084	12.240.925/0001-99	39.349,60	39.349,00	3,82	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	053	12.622.231/0001-16	39.349,60	39.349,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO				
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
08/11/2023 09:22:56	DISPUTA				
08/11/2023 09:22:56	LANCE	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 039)			39.349,60
08/11/2023 09:22:56	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106)			39.349,60
08/11/2023 09:22:56	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075)			39.349,60
08/11/2023 09:22:56	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 084)			39.349,60
08/11/2023 09:22:56	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 053)			39.349,60
08/11/2023 09:22:56	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 059)			39.349,60
08/11/2023 09:34:19	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106)			38.900,00
08/11/2023 09:34:24	LANCE	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 039)			39.349,57
08/11/2023 09:35:01	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 084)			39.349,00
08/11/2023 09:37:56	TEMPO RANDÔMICO				



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

08/11/2023 09:40:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

08/11/2023 09:40:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 106, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 059

08/11/2023 09:40:57 FECHADO 1

08/11/2023 09:41:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 075) 37.384,23

08/11/2023 09:42:13 LANCE R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 33.850,00

08/11/2023 09:42:51 LANCE MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 059) 37.900,00

08/11/2023 09:44:00 LANCE COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 039) 36.022,18

08/11/2023 09:45:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA

08/11/2023 09:45:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 09:46:00 HABILITAÇÃO

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 250 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 250 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 900				Valor Unit.: 6,3345	Valor Total: 5.701,05
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FONPLASTICO	Modelo: FONPLASTICO		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 900				Valor Unit.: 3,8138	Valor Total: 3.432,42
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL CAFÉ 50 ML COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, DE CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ OU CHÁ, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,4476	Valor Total: 1.223,80
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO		
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 18 PRATO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE COM 10 UNID					
Quantidade: 200				Valor Unit.: 2,2064	Valor Total: 441,28
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO		
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 18 PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE COM 10 UNID					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,3526	Valor Total: 1.176,30
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: FONPLASTICO	Modelo: FONPLASTICO		
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 22 PRATO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE COM 10 UNID					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,5937	Valor Total: 1.296,85
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLASTICO	Modelo: TOTALPLASTICO		
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 22 PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE COM 10 UNID					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,8567	Valor Total: 1.428,35
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA		
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUSOS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 2,8932	Valor Total: 1.446,60



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER DE CARTÃO COLHER DE CARTÃO PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 2,9663	Valor Total: 741,575
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: FACAS DE CARTÃO FACAS DE CARTÃO PARA REFEIÇÃO ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE 50 UNIDADES			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,769	Valor Total: 415,35
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SUPREMA	Modelo: SUPREMA
Descrição: QUENTINHA ALUMÍNIO Nº 08 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 850ML, EMBALAGEM COM 100 UNID.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 35,0847	Valor Total: 3.508,47
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ISO PLASTICO	Modelo: ISO PLASTICO
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 5 LITROS			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,0344	Valor Total: 651,72
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ISO PLASTICO	Modelo: ISO PLASTICO
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 15 LITROS			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,2514	Valor Total: 1.312,57
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ISO PLASTICO	Modelo: ISO PLASTICO
Descrição: CAIXA TÉRMICA ISOPOR 24 LITROS			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 38,219	Valor Total: 1.528,76
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAMISETA 30X40X50, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,5362	Valor Total: 176,81
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: FOLIA	Modelo: FOLIA
Descrição: BEXIGA DE ANIVERSÁRIO Nº 7 CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,9419	Valor Total: 397,095

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J G DISTRIBUIDORA LTDA	113	21.949.477/0001-98	34.051,50	24.879,00		Sim
2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	022	48.777.092/0001-47	34.051,50	25.799,00	3,70	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	105	30.892.220/0001-38	34.775,50	26.000,00	0,78	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	145	12.285.037/0001-92	34.051,50	27.490,00	5,73	Sim
5 R LIMA COMERCIO VAREJISTA E	019	22.077.698/0002-67	34.051,50	28.800,00	4,77	Sim
6 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	146	29.048.310/0001-68	34.051,50	29.304,00	1,75	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	051	12.240.925/0001-99	34.051,50	32.349,00	10,39	Sim
8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	34.051,50	32.349,10	0,00	Sim
9 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	148	46.385.061/0001-15	34.051,50	33.900,00	4,79	Sim
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	135	26.393.753/0001-06	33.999,10	33.999,10	0,29	Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	123	27.141.930/0001-11	34.051,50	34.000,00	0,00	Sim
12 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	12.622.231/0001-16	34.051,50	34.051,50	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



MOVIMENTOS DO LOTE

24/10/2023 17:02:40	PUBLICADO		
24/10/2023 17:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/11/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/11/2023 09:00:44	DISPUTA		
08/11/2023 09:00:44	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 071)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 051)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 148)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 134)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 146)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 145)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 123)	34.051,50
08/11/2023 09:00:44	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105)	33.999,10
08/11/2023 09:00:44	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 105)	34.775,50
08/11/2023 09:02:28	LANCE	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 148)	33.900,00
08/11/2023 09:04:19	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 123)	34.000,00
08/11/2023 09:05:37	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	33.000,00
08/11/2023 09:07:42	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 105)	32.990,00
08/11/2023 09:07:57	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 146)	32.800,00
08/11/2023 09:08:05	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	32.850,00
08/11/2023 09:10:31	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	31.900,00
08/11/2023 09:10:35	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	32.700,00
08/11/2023 09:10:35	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 071)	33.495,00
08/11/2023 09:10:45	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 146)	31.500,00
08/11/2023 09:10:47	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 071)	33.075,00
08/11/2023 09:10:49	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	31.890,00
08/11/2023 09:11:43	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	31.650,00
08/11/2023 09:11:43	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 051)	33.070,00
08/11/2023 09:12:32	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	29.900,00
08/11/2023 09:12:37	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 071)	32.349,10
08/11/2023 09:12:56	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	29.990,00
08/11/2023 09:13:27	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	29.950,00
08/11/2023 09:14:34	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 105)	29.890,00
08/11/2023 09:15:06	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	29.800,00
08/11/2023 09:15:34	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 145)	29.980,00
08/11/2023 09:15:44	TEMPO RANDÔMICO		
08/11/2023 09:15:47	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 146)	29.750,00
08/11/2023 09:16:02	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 051)	32.349,00
08/11/2023 09:16:44	LANCE	R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019)	28.800,00

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE



08/11/2023 09:16:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 113, PARTICIPANTE 145

08/11/2023 09:16:44 FECHADO 1

08/11/2023 09:17:27	LANCE	J G DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 113)	24.879,00
08/11/2023 09:18:01	LANCE	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 105)	26.000,00
08/11/2023 09:18:06	LANCE	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 022)	25.799,00
08/11/2023 09:18:53	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 146)	29.304,00
08/11/2023 09:19:13	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 145)	27.490,00

08/11/2023 09:21:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J G DISTRIBUIDORA LTDA

08/11/2023 09:21:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

08/11/2023 09:21:45 HABILITAÇÃO



PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA